
 

 
 

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 
 

  
 
I. 

Vysvětlení zadávací dokumentace z podnětu dodavatele 
   

Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 10. 3. 2025 níže uvedenou žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace. Na tuto žádost poskytuje následující odpověď.   

 
 

Dotaz č. 1: 

 
Děkujeme za zaslanou výzvu. Požadované doklady a dokumenty kompletujeme. S ohledem na 
komplexnost zadání, bychom chtěli poprosit o prodloužení termínu pro jejich předložení do 28.4.2025. 
 
Předem děkujeme za pochopení. 
 

 
Odpověď č. 1: 

Zadavatel sděluje, že rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek takto: 
 
Původní lhůta: 26. 03. 2025 v 10:00 hod. 
Nová lhůta: 14. 04. 2025 v 10:00 hod. 
 

 

 
II. 

S ohledem na charakter vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek, a to do 14. 04. 2025 v 10:00 hod. 
 

 

 

Zadavatel: 
EG.D, s.r.o. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno  
IČO: 21055050 

 
Veřejná zakázka: 

Sekundární rozvaděče VN III 
 

Evidenční číslo VZ: Z2023-019840 



V Českých Budějovicích 
 
 
 
 
______________________ 

EG.D, s.r.o. 

Ing. Eva Dvořáková  
manažer veřejných zakázek 


		2025-03-12T09:07:07+0100
	Ing.Bc. Eva Dvořáková




